zá
ří
I
 2
0
2
4
ÚVODNÍ SLOVO

HAVANA CHEST
HAVANA CHEST
Objednací kód Havana chest
Rozměr profilu (mm) 25 x 25 x 1
Hmotnost (kg) 3,5
Materiál ocel
Skladový dekor černá perlička (RAL 9005)
Dekor na objednání
(termín dodání: do 6 týdnů)
antracit perlička (RAL 7016)
bílá hladká (RAL 9003)
zlatá perlička
Povrchová úprava práškové lakování
Spodní ukončení podnože rektifikace
Rozměry stolové desky (mm)
(deska není součástí balení)
minimální:
optimální:
1300 x 370
1700 x 400
Forma dodání sestavené (celosvařené)
Rozměr balení (mm) 1405 x 375 x 125
Obsah balení konzolová podnož
38
HAVANA BEDSIDE
HAVANA BEDSIDE
Objednací kód Havana bedside
Rozměr profilu (mm) 25 x 25 x 1
Hmotnost (kg) 2,4
Materiál ocel
Skladový dekor černá perlička (RAL 9005)
Dekor na objednání
(termín dodání: do 6 týdnů)
antracit perlička (RAL 7016)
bílá hladká (RAL 9003)
zlatá perlička
Povrchová úprava práškové lakování
Spodní ukončení podnože rektifikace
Rozměry stolové desky (mm)
(deska není součástí balení)
minimální:
optimální:
470 x  370
770 x 400
Forma dodání sestavené (celosvařené)
Rozměr balení (mm) 580 x 370 x 110
Obsah balení konzolová podnož
dekor* rozměr objednací kód
Dub Hamilton
(H3303 ST10)
1800 x 900 x 25 mm SD/180/3303
1500 x 800 x 25 mm SD/150/3303
1000 x 700 x 25 mm SD/100/3303
∅ 900 x 25 mm SD/90/3303
Dub Halifax
(H1180 ST37)
1800 x 900 x 25,6 mm SD/180/1180
1500 x 800 x 25,6 mm SD/150/1180
1000 x 700 x 25,6 mm SD/100/1180
∅ 900 x 25,6 mm SD/90/1180
Bílá
(101 PE)
1800 x 900 x 25 mm SD/180/02
1500 x 800 x 25 mm SD/150/02
1000 x 700 x 25 mm SD/100/02
∅ 900 x 25 mm SD/90/02
Kamenná šedá
(112 PE)
1800 x 900 x 25 mm SD/180/03
1500 x 800 x 25 mm SD/150/03
1000 x 700 x 25 mm SD/100/03
∅ 900 x 25 mm SD/90/03
dýha dub*
1800 x 900 x 36 mm SD/180/dýha
1500 x 800 x 36 mm SD/150/dýha
1000 x 700 x 36 mm SD/100/dýha
∅ 900 x 36 mm SD/90/dýha
STOLOVÉ DESKY
STOLOVÉ DESKY
NA OBJEDNÁNÍ
- termín dodání: do 4 dnů
- podle typu stolové podnože připravíme do desky závrtné matice, díky kterým podnož
velice snadno připevníte ke stolové desce
- Upozorňujeme, že výroba a příprava stolových desek je zakázková, a tudíž závazná a objednávku
nelze dodatečně měnit ani vracet
- materiál: • laminované DTD vč. ABS hrany 2 mm
  • * dýha dub, PU lak, hedvábný mat (přírodní materiál – vzhled může vykazovat
     barevné a strukturální rozdíly)
 -  termín dodání: do 4 týdnů
 -  neomezený výběr dekorů dostupných na trhu (Kronospan, Egger,…)
 -  možnost výběru materiálu (LTD deska, dýha, masiv)
 -  na základě požadavku připravíme vybranou stolovou desku na míru vč. montáže závrtných matic
 -  spojovací šrouby budou dodány podle síly stolové desky a typu podnože
39DOPLŇKOVÝ SORTIMENT
STOLOVÉ DESKY / skladový program
STOLOVÉ DESKY / na objednání
SPOJOVACÍ MATERIÁL / skladový program
tl. desky závrtná matice objednací kód množství
18 až 25 mm M8 x 15 SD/MZ/8x15 1 set
nad 25 mm M8 x 25 SD/MZ/8x25 1 set
(1 set = 1x závrtná matice + 1x šroub)
* orientační fotografie (parametry skutečného provedení jsou označeny v názvu a označení produktu)
∅ 90